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شــخصیت های دوره پهلوی تا نشان داده شــود این گونه که می گویند 
نبوده و نیست.

همه چیز هم گران شده!
اســدالله علم نخست وزیر و وزیر دربار شاه در خاطرات 23 فروردین 
1353 خود می نویســد: »]به شــاه[ عرض کردم متأسفانه در داخله به 
واســطه غفلت متصدیان نه گوشــت در دسترس مردم است نه شکر، نه 
گوشت مرغ و مردم خیلی ناراضی هستند و این صحیح نیست. آخر چرا 
این پیش بینی ها را نمی کنند؟ همه چیز هم گران شده. تعجب است که 
شاهنشــاه تمام گوش کردند ولی همان طور که چشمشــان را روی هم 

 دبیرکل حزب مردم  12 آبان 1350: گرانی یکی 
از مشکلات بزرگ مردم است، می بینیم که قیمت 
ارزاق و نیازمندی های عمومی روز به روز اضافه 

می شود و دولت هم در این زمینه مثل سایر 
قسمت ها ضعف خودش را نشان داده است.

***
 کیهان 23 فروردین 1340: هزینه مسکن که طبق آمار 

بانک ملی در سال 1315 مساوی 100 بود به 3600 در 
سال 36 رسید. هیچ یک دیگر از اقلام هزینه زندگی 

در طول این مدت به این سرعت افزایش نیافت.

این چهره تطهیرشدنی نیست– 7 

افسانه قیمت خودکار بیک و 13 سال نخست وزیری هویدا
  سیدروح الله امین آبادی

چند روز بعد اسدالله علم در 27 اسفند همین سال تذکر خود را تجدید 
می کند و در شرح این تذکر در روزنوشت خود می نویسد: »شرفیابی ...یک 
بار دیگر موضوع افزایش آب بها را مطرح کردم، شــاه گفت: تا کی مردم 
می توانند از چیزهای مجانی اســتفاده کنند؟ پیشرفت، پول می خواهد. 
پاســخ دادم افزایش هفتاد درصدی قیمت ها پیشرفت نیست، بلکه فقط 
بی عدالتی است...گاهی بی اعتنایی او مرا آزار می دهد و ناچار می شوم روز 
بعد مطلب را مجددا مطرح کنم. تا کی می توانیم به مردم و نیازهایشــان 

بی توجهی کنیم؟«
فقر مردم و سفر تفریحی شاه

 با وجود فقر و عقب ماندگی مفرط مردم و کشور در دوره شاه، پهلوی 
بی هیچ نگرانی به ســفرهای تفریحی خارج از کشور می رود. اسدالله علم 

در خاطــرات روز 30 بهمن 1348 می نویســد: »امروز بعد از ظهر که به 
حضور شاه رفتم، وسط کار ماساژ و حمام بودند، دو ساعتی با هم صحبت 
کردیم. عرض کردم به نظر من ایشان هم در ورزش و هم در فعالیت های 
شــبانه]![ افراط می کنند... به تذکرم خندید... بار دیگر پیشنهاد کردم به 
حد کافی خارج از مملکت بوده ایم و اکنون بهتر است برگردیم. مثل این 
که دنیا را بر سرش خراب کرده باشم، اما وظیفه من ایجاب می کند که به 
اطلاع برسانم که پادشاه ایران نمی تواند 45 روز را خارج از وطنش و صرفا 
بابت استراحت و سرگرمی بگذراند. مردم این چیزها را تحمل نمی کنند.«
در شرایطی که شاه همچنان در خارج از کشور است قیمت برخی اقلام 

می رود تا در برابر انتقادات نمایندگان نسبت به گرانی ها پاسخگو باشد. 
هویدا می گوید: در سال جاری انواع حبوبات روی هم رفته 46/9 درصد 
و لبنیات 13/6 درصد نســبت به سال گذشته افزایش نشان می دهد، 
وقتی می گوییم قیمت ها نسبت به سال قبل حدود 5 درصد افزایش یافته 
است منظور سطح کل قیمت ها است این به آن معنی نیست که قیمت 
هیچ کالایی کمتر یا بیش از 5 درصد افزایش نداشته باشد زیرا همان 
طوری که اشــاره شد قیمت حبوبات طی سال جاری حدود 47 درصد 
ترقی داشــته است، قیمت مثلا زردچوبه نسبت به سال 1343 شدیدا 
ترقی کرده و حدود سه برابر شده ولی افزایش ترقی روی معدل تعیین 
قیمت ها ناچیز است زیرا مگر یک خانواده چقدر از کل هزینه هایش را 
صرف زردچوبه می کند. قیمت نخود هم در یکی دو ســال اخیر شدیدا 

بالا رفته و حدود دو برابر شده است ولی هزینه ای که یک خانواده صرف 
نخود می کند چقدر است؟! از این رو افزایش قیمت نخود حتی اگر ده برابر 
هم بشود در هزینه کل خانواده تغییر محسوسی به وجود نخواهد آورد.
توضیحات هویدا فارغ از تاســف بار بودن آن که می گوید مگر مردم 
چقدر نخود می خورند که گران شــدن دو برابر یا ده برابری آن تاثیری 
در زندگی آنان داشته باشد ابتدا به ساکن در مجلس مطرح نشد، گرانی 
قیمت ها تا آن جا بر مردم فشار آورده بود که نمایندگان مجلس شورای 
ملی که توســط حکومت به این سمت منصوب و به پارلمان راه یافته 

بودند نیز برای حفظ ظاهر مجبور شده بودند اعتراض کنند.
12 آبان 1350 دبیر کل حزب مردم در یک مصاحبه مطبوعاتی و 
رادیو و تلویزیونی دولت هویدا و حزب به اصطلاح اکثریت را به شدت 

مــورد انتقاد و حمله قرار داد. کنی دولت را ضعیف و سیســتم اداری 
را پوســیده و انقلاب]![ اداری را تعطیل و شــرکت واحد اتوبوسرانی را 
ورشکســته و شرم آور معرفی کرد.کنی در باره سیاست تثبیت قیمت ها 
و مبارزه دولت با گرانفروشــی نیز گفت: گرانی یکی از مشکلات بزرگ 
مردم اســت با وجود اوامر موکد شــاه در رفع این مشکل می بینیم که 
قیمت ارزاق و نیازمندی های عمومی روز به روز اضافه می شود و دولت 
هم در این زمینه مثل ســایر قســمت ها ضعف خودش را نشان داده و 
اولتیماتومــی هم که دولت بــه اصناف داد و مدت اولتیماتوم هم تمام 
شد بدون نتیجه مطلوب و تنها مطلبی که پیش آمد، این بود که دولت 
زندگی اقتصادی مردم را به ریســمان پوسیده هیئت ده نفری سپردند 

که خود آن بیچاره ها هم در این قضیه ذینفع هستند.

در یک کلام گرانی ها تا آن جا ادامه یافت که روزنامه های کشور در 
شماره 13 آبان 1350 اعلام کردند برای مبارزه با گرانی ورود تخم مرغ 

و پنیر به کشور آزاد شده است!
افزایش 36 برابری قیمت مسکن

 در حکومت پدر و پسر!
با گذر زمان قیمت ها تغییر می کند و طبیعی است که قیمت سال 
1340 با 1395 تفاوت های بسیاری باید داشته باشد چرا که حقوق ها 
و درآمدها نیز در این مدت تغییرات زیادی کرده است و کسی که آن 
زمان هزار تومان حقوق می گرفته امروز حداقل دو میلیون می گیرد ولی 
زمانی که با انکار گرانی در دوره پهلوی مواجه می شویم و داستان هایی را 
درباره خودکار بیک که هویدا در دادگاه نشان قاضی داد و گفت قیمت 
این خودکار در زمان صدارت من تغییر نکرد می خوانیم ناخودآگاه یاد 
گــزارش مطبوعات دوره پهلوی می افتیم که از 36 برابر شــدن قیمت 

مسکن در بخشی از سلطنت پدر و پسر خبر داده بودند!
کیهان در شماره 23 فروردین 1340 می نویسد: اخیرا برای تثبیت 
اوضاع اقتصادی کشور برنامه هایی طرح شده است و دولت امیدوار است 
با اجرای این طرح ها بتواند قیمت ها را در یک سطح قرار دهد و از نوسان 
شدید قیمت ها جلوگیری کند. در اجرای این امر تطبیق عرضه و تقاضا 
یک اصل مهم به شمار می رود، عدم انطباق عرضه و تقاضا به خصوص 
در مورد مسکن بیش از سایر امور به چشم می خورد. به علت تقاضای 
بیش از عرضه کرایه مسکن در همه کشور به خصوص در تهران به وضع 
بی ســابقه ای افزایش یافت و هزینه مسکن که طبق آمار بانک ملی در 
1315 مســاوی 100 بود به 3600 در سال 36 رسید. هیچ یک دیگر 
از اقلام هزینه زندگی در طول این مدت به این سرعت افزایش نیافت.

در ادامه این گزارش می خوانیم: شــک نیست که در این مدت 21 
سال درآمد افراد 36 برابر نشده است و ناچار هزینه مسکن برای عموم 

این داستان را بسیاری شنیده ایم که هویدا نخست وزیر رژیم پهلوی 
پــس از پیروزی انقلاب و در دادگاه خودکار بیکی را از جیب خود بیرون 
آورده و در پاسخ به قاضی که در مدت 13 سال صدارت خود چه کرده ای 
گفت: »در این مدت قیمت این خودکار ثابت بوده و تغییر نکرده است.«

این داستان به دلیل تکرار تبدیل به حقیقتی غیرقابل کتمان شده است، 
دروغی که حتی دروغ سازان آن را باور کرده و زمانی که با مستندات دروغ 
بودن آن را یادآور می شود چون استدلالی غیر قابل خدشه به آن داستان 

رجوع و به قول خود حجت را تمام می کنند!
ولی واقعیت و حقیقت چه بوده است، بی آن که به منابع و نوشته های 
پس از انقلاب و به نقل از انقلابیون استناد کنیم که در آن به دلیل رویکرد 
این بزرگان خدشــه وارد شود رجوعی می کنیم به مطبوعات و خاطرات 

گذاشته بودند اصلًا باز نکردند و یک کلمه جواب ندادند. من که شاهنشاه 
را می شناسم، می دانم که این به معنی این است که حرف تو را می شنوم 

ولی نمی خواهم جواب بدهم.«
علم در روزنوشت 17 اسفند ماه 1347 نیز می نویسد: شرفیابی شاه را 
در جریان تحولات اخیر قرار دادم و چند نکته را مطرح ســاختم که او را 
ناراحت ساخت. گفتم دو برابر شدن آب بها مملکت را آشفته کرده است. 
آسفالت خیابان ها در حال از هم پاشیدگی است، فساد کارمندان گمرک 
رو به گسترش است و اعتبارات بانکی محدود شده و شرکت های زیادی 
رو به ورشکستگی می روند. دست آخر درباره بحران مالی دانشگاه ها به او 
هشدار دادم . شاه ناگهان از جا در رفت و مرا مورد حمله قرار داد و گفت: 
وقتی پولی به دستمان نمی رسد چه می توانیم بکنیم؟ پاسخ دادم هر بار 
که توجه اعلیحضرت را به کمبود پول جلب کرده ام پاسخ این بوده که این 
طور نیســت. دولت به اندازه کافی پول در اختیار دارد و گزارش های من 
نادرســت است. اما همین دیروز بود که اعلیحضرت درباره ولخرجی های 

شرکت نفت در زمینه پتروشیمی صحبت کردند.

سه برابر می شود، اسدالله علم در خاطرات جمعه 2 تا چهارشنبه 7 اسفند 
ضمن تشریح سفر درمانی خود به ژنو که صرفا بابت معاینه چشم هایش 
صورت گرفته بود می نویسد: »از تهران خبرهای بد می رسد، بلیط اتوبوس ها 
ناگهان سه برابر شده است که باعث اعتراض شدید مردم شده ، دانشجویان 
از حاضر شــدن ســر کلاس ها خودداری کرده اند و چند اتوبوس را آتش 
زده اند. آن ها از حمایت مردم برخوردارند و تظاهراتشان رو به تشدید...«

شاه برای حفظ سلطنت دستور لغو افزایش قیمت ها را صادر می کند 
ولی تنها مصیبت افزایش قیمت بلیط اتوبوس ها نبوده و با توقف آن حل 
نمی شد؛ علم می نویســد: »من ذاتا آدم صبوری هستم ، ولی وقایع اخیر 
حســابی بدن مرا به لرزه درآورده اســت، هر یک از وزرا جداگانه به شاه 
گزارش می دهد و شاه نیز در نهایت دستورهایش را بدون کمترین مشورت 
با نخست وزیر بیچاره صادر می کند. چه بسا رمز دوام نخست وزیری اش 

در شش سال گذشته هم همین بوده است.«
مگر مردم چقدر نخود می خورند؟!

امیرعباس هویدا نخست وزیر وقت روز 30 بهمن 1350 به مجلس 

به صورت یک خرج توانفرسا درآمده است. امروز در تهران نزدیک 60 
هزار خانه خالی وجود دارد که بدون مشــتری مانده است با این همه 
کمی درآمد و گرانی کرایه ها مانع از این اســت که کسانی که از لحاظ 

مسکن در مضیقه هستند بتوانند در این ساختمان ها سکنی گزینند.
زمانی که با انکار واقعیات در دوره پهلوی مواجه می شــویم چاره ای 
جز یادآوری نیســت یادآوری به کســانی که در عصر سخره رژیم های 
سلطنتی که حتی مجانین نیز از پذیرش آنها خودداری می کنند به یاد 

تاج و تخت شاه هستند و برای آن حسرت می خورند.
در این زمینه گفتنی های فراوان دیگری نیز هست که در شماره های 

آینده این سلسله نوشتار به آن خواهیم پرداخت.
منابع در دفتر کیهان موجود است.

 شاه گفت تا کی مردم می توانند از چیزهای مجانی استفاده کنند؟ پیشرفت، پول 
می خواهد. پاسخ دادم افزایش هفتاد درصدی قیمت ها پیشرفت نیست

 بلکه فقط بی عدالتی است.
***

 امیرعباس هویدا نخست وزیر وقت 30 بهمن 1350 در صحن علنی مجلس: قیمت حبوبات طی سال 
جاری حدود 47 درصد ترقی داشته است، قیمت نخود هم در یکی دو سال اخیر شدیدا بالا رفته و 

حدود دو برابر شده است ولی هزینه ای که یک خانواده صرف نخود می کند چقدر است؟!

 اسدالله علم نخست وزیر و وزیر دربار شاه: 
متأسفانه در داخله به واسطه غفلت متصدیان 
نه گوشت در دسترس مردم است نه شکر، نه 
گوشت مرغ و مردم خیلی ناراضی هستند و 
این صحیح نیست. آخر چرا این پیش بینی ها 

را نمی کنند؟ همه چیز هم گران شده.

تکلیف وضعیت  تعییــن  قانون  هیئت موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 139560326002001192- 1395/11/28 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی عابدی فرد فرزند صفر به شــماره 
شناســنامه 11278 صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 54732037 
مترمربع پلاک 616 فرعی از 240 اصلی بخش چهار همدان واقع در روســتای امیرآباد خریداری 
بالواسطه و بلاواســطه از مالک رسمی آقایان قوچعلی شاکری، کریم عابدی، تیمور عابدی، رجب 
عابدی و نصرت عابدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/10                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/25

غدیر یوسفی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ
547/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1395/10/22-139560326006001616 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین ســخاوت فرزند شرفعلی بشماره 
شناســنامه 21776 صادره از ملایر در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
75/67 مترمربع قســمتی از پلاک یــک اصلی اراضی دولت آباد واقــع در بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رســمی آقای منصور نصیری نژاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/26 

محمدرضا امینی
869م الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139560326006001833-1395/10/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم گرجی ازندریانی فرزند رســول 
بشــماره شناسنامه 5148 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب گاراژ مصالح فروشی به مساحت 
466/29 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آبــاد واقع در بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رســمی آقای بهرام روستایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/11                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/26
محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف 878

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 94/3631 مورخ 94/11/4 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله رضا رضائی شــفا فرزند حسین به شماره شناسنامه 3999 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 81/91 مترمربع در قسمتی از پلاک 66 اصلی 
مفروز واقع در اسدآباد خ کاشــانی کوچه شهید زارعی پشت مدرسه شبانه روزی دخترانه خریداری با 
واســطه از مالکان رسمی آقایان صفات الله سبزه ایی و عین الله ســبزه ایی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/26

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف1185

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت بیمارستان 
پیمان آمل سهامی خاص به شماره ثبت ۶۲۸ آمل و 

شناسه ملی ۱0۷۶0۱0۶۷۸۴ )نوبت دوم(
بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت بیمارستان پیمان آمل سهامی 
خاص به شــماره ثبت 628 آمل و شناسه ملی 10760106784 در 
حال تصفیه دعوت بعمل می آید جهت ارائه مدارک و استیفای حقوق 
خود حداکثر ظرف مدت شــش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در 
دســت داشتن مستندات طلب خود به مدیران تصفیه شرکت آقایان 
سید مصطفی آقا ســید جعفر نظیری و ناصر نورانی به نشانی آمل- 
خیابان انقلاب- روبروی شــهرداری مرکز جراحی پیمان- کد پستی 
4615778871 مراجعه نماینــد در غیر این صورت برابر مقررات با 
آنها رفتار خواهد شد. این آگهی در سه نوبت و هر یک به فاصله یک 

ماه در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار شرکت درج می گردد.
مدیران تصفیه سید مصطفی آقاسید جعفر نظیری- ناصر نورانی

بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب مهران 
محسن میرزایی

آگهی احضار
بدینوســیله طی پرونده کلاسه 9309986613000241 دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرســتان مهران شعبه اول بازپرسی متهم بنام محسن محمدی فر 
فرزند نادعلی فعلا مجهول المکان به اتهام تغییر در ارکان اساســی خودرو، 
و مخفی کردن ادله جرم، و معاونت در کلاهبرداری و انتقال مال مســروقه 
از طریق ســند نمره کردن و مباشرت در سرقت خودروها تحت تعقیب شعبه 
بازپرســی می باشــد و در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری به 
نامبرده ابلاغ که ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشــر این آگهی با حق داشتن 
وکیل در شــعبه حاضر و در برابر بزه انتسابی از خود دفاع نماید در غیر این 

صورت برابر مقررات تصمیم گیری خواهد شد.

در پرونده کلاسه 9509980872900316 این شعبه آقای علی عسکررضایی 
فرزند اشرف به اتهام توهین، تهدید، تخریب، ورود غیرمجاز، مزاحمت تلفنی، 
حســب شکایت آقای محمد میرزایی فرزند عینعلی، تحت تعقیب قرار گرفته 
اســت، با عنایت به مجهول المکان بودن متهــم و در اجرای مقررات ماده 
174 قانون آیین دادرســی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف 30 روز 
از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر گردد 
بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل 
خواهــد آمد، متهم می تواند در مراحل تحقیقات یک نفر وکیل دادگســتری 

همراه خود داشته باشد.
دادستان شعبه دادستانی

 دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان سیروان- مهدی پروین

استان ایلام- شهرســتان ســیروان- خیابان ولیعصر- دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان سیروان

شماره ابلاغ نامه: 9510106110405978
شماره بایگانی شعبه: 950498

خواهان ســهیلا یاجدا دادخواســتی به طرفیــت خوانده آرمــان قلی پور نوروزی 
به خواســته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان 
شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی  و اســتماع شهادت شهود به شعبه 1 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان- شهرستان اهواز- 
انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به 
کلاســه 9509986110400483 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/1/27 
و ســاعت 9 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز- احمدپور

ابلاغ وقت رسیدگی

دادنامه
پرونــده کلاســه 9409980840600374 شــعبه 103 دادگاه کیفری دو 

شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره
شــکات: 1- آقای داود صادقی فرزند ساعت به نشــانی شهرستان ایلام- 
ســرطاف خ گلها کوچه شقایق- بغل دهیاری 2- آقای سعید صادقی فرزند 
داوود به نشــانی شهرستان ایلام- ســرطاف خ گلستان کوچه شقایق جنب 

مدرسه دخترانه
متهم: آقای عبدالستار سابوته به نشانی تهران میدان خراسان خ طیب جنب 

پارک بی سیم )ولیعصر( کوچه شهید سابوته
اتهام ها: 1- انتشار اکاذیب از طریق رایانه 2- تهدید و توهین

بســمه تعالی- دادگاه بــا عنایت به مجمــوع اوراق و محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.

»رأی دادگاه«
درخصوص اتهام آقای عبدالســتار ســابوته که اطلاعات بیشتری از وی در 
دست نمی باشــد دایر به انتشار اکاذیب موضوع شکایت آقای سعید صادقی. 
دادگاه نظر به کیفرخواســت صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
ایلام و ملاحظه شــرح شکایت و گزارش و تحقیقات پلیس فتای شهرستان 
ایلام و عکس های پیوســت پرونــده و صرفنظر از عــدم حضور و تدارک 
هرگونه از جانب متهم موصوف در جلسات دادسرا و دادگاه از نظر این دادگاه 
بزهکاری مشــارالیه محرز و مسلم است و دادگاه به استناد ماده 746 قانون 
تعزیرات مصوب 1375 حکم بر محکومیت متهم به تحمل یک سال حبس 
تعزیری صادر و اعلام می دارد و اما در خصوص دیگر اتهام آقای عبدالســتار 
سابوته دایر به توهین و فحاشی و تهدید نسبت به آقای سعید صادقی. دادگاه 
صرفنظر از کیفرخواســت صادره از دادســرای عمومی و  انقلاب شهرستان 
ایلام و نظر به اینکه غیر از اظهارات شاکی دلیل دیگری بر ارتکاب بزه های 
انتســابی به متهم وجود ندارد لذا این دادگاه با استناد به ماده 4 قانون آیین 
دادرســی کیفری مصوب 1392 و ماده 120 قانون مجازات اسلامی مصوب 
1392 و اصل 37 قانون اساســی حکم بر برائت متهم از اتهامات انتســابی 
صادر و اعلام می دارد. این رأی در قســمت محکومیت غیابی و ظرف مدت 
بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مدت 
بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان ایلام 
و در دیگر قســمت ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

محترم تجدیدنظر استان ایلام می باشد.
علی زارع طالب: دادرس شعبه ۱0۳
 دادگاه کیفری ۲ ایلام
رونوشــت برابر اصل اداریست: مدیر دفتر 
شعبه ۱0۳ دادگاه کیفری ۲ ایلام/ ناصریان

آگهی احضار متهم

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ملکشاهی - حشمت  اسدیان پور

بدین وســیله در اجرای مــاده 174 قانون آئین دادرســی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امور کیفری با توجــه به مجهول المکان بودن 
متهم امید علی دوســتی فرزند مراد بــه اتهام  توهین، افترا، تهدید به 
قتل و ایجاد مزاحمت در یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار یا 
محلی آگهی می شــود که متهم ظرف یک ماه پس از انتشار در وقت 
اداری در این شــعبه جهت دفاع از اتهام انتســابی در پرونده کلاسه 
9509980879600747 شــعبه اول دادســتانی دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرســتان ملکشــاهی حضور یابد. بدیهی است در صورت 
عدم حضور به صورت غیابی اظهارنظر خواهد شد. )هزینه نشر آگهی 

توسط دادگستری پرداخت می شود(.

دعوت مجمع عمومی
از اعضای محترم شــرکت ســمپل دعوت می شود در 
جلســه ای که در تاریخ 1396/1/5 بــه منظور نقل و 
انتقال سهام شــرکت در محل دفتر به آدرس: منطقه 
آزاد چابهار فاز 2 کارگاهی ســوله 046-1 تشــکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
بدیهی است حضور کلیه شــرکاء و سهامداران الزامی 

رئیس هیئت مدیرهمی باشد.
علیرضا صنیعی نژاد

دادنامه

علی زارع طالب: دادرس شعبه ۱0۳ دادگاه کیفری ۲ ایلام
رونوشت: برابر اصل اداریست مدیر دفتر شعبه ۱0۳ 
دادگاه کیفری ۲ ایلام / ناصریان

پرونــده کلاســه9409980840700091 شــعبه 103 دادگاه کیفــری دو 
شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 

شکات: 1. آقای محمدجواد فتاحی فرزند مراد به نشانی شهرستان ایلام بلوار 
مدرس خ مهران کوچه مهران  5، 2. آقای مراد فتاحی فرزند علی به نشانی 

بلوار مدرس خ مهران ک مهران 5
متهم: آقای مجتبی نوری فرزند هاشم به نشانی: مجهول المکان

اتهام ها: 1. توهین به اشــخاص عادی از طریق ارســال پیامک 2. تهدید از 
طریق ارسال پیامک 3. مزاحمت تلفنی

بســمه تعالی - دادگاه با عنایت به مجمــوع اوراق و محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص اتهام آقای مجتبی نوری فرزند هاشــم دایر بر توهین 
نســبت به آقای مراد فتاحی و توهین و تهدید نسبت به آقای محمد 
جوادفتاحی. دادگاه نظر به کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرســتان ایلام و ملاحظه شرح شکایت شکات و گزارش و 
تحقیقات مرجع انتظامی و ملاحظه صورت جلســه متن پیامک های 
خارج نویسی شده که متهم برای شکات ارسال نموده است و استعلام 
به عمل آمده از شــرکت ایرانســل و نظر به عــدم حضور و تدارک 
هرگونه دفاعی از جانب متهم در جلســات دادسرا و دادگاه از نظر این 
دادگاه بزهکاری مشــارالیه محرز و مسلم است و دادگاه با استناد به 
مــواد 608 و 669 قانون تعزیرات مصــوب 1375 و ماده 134 قانون 
مجازات اسلامی مصوب 1392 با رعایت قواعد تعدد جرم از حیث بزه 
توهین نسبت به آقای مراد فتاحی حکم بر محکومیت متهم موصوف 
به تحمل 74 ضربه شــلاق تعزیری و بابت توهین نســبت به آقای 
محمدجواد فتاحی به تحمل 74 ضربه شــلاق تعزیری و بابت تهدید 
نســبت به آقای محمدجواد فتاحی به تحمل شش ماه حبس تعزیری 
صــادر و اعلام می دارد. بدیهی اســت در هر یک از موارد فوق صرفا 
مجازات اشــد قابل اجرا می باشــد و چنانچه مجازات اشد به یکی از 
علــل قانونی تقلیل یابد یا تغییر یا غیر قابل اجرا گردد مجازات اشــد 
بعدی اجرا می گردد. این رای حضوری و ظرف مدت بیســت روز پس 
از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدید نظر اســتان 

ایلام می باشد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
سیروان - مهدی پروین

در پرونده کلاسه 9509980872900486 این شعبه آقای حسین 
جاویدانی )حســن جاری( فرزند محمدعلی به اتهام توهین حسب 
شکایت خانم شهناز ســلطانیان تحت تعقیب قرار گرفته است، با 
عنایــت به مجهول المکان بودن متهــم و در اجرای مقررات ماده 
174 قانون آیین دادرســی کیفری به نامبــرده ابلاغ می گردد تا 
ظرف 30 روز از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
این شــعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق 
مقررات رســیدگی غیابی به عمل خواهد آمــد، متهم می تواند در 
مراحل تحقیقات یک نفر وکیل دادگستری همراه خود داشته باشد.

استان ایلام - شهرستان سیروان - خیابان ولیعصر - دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان سیروان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی مرحله اول 
)انتخاب نمایندگان(

شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بروجن 
به شماره ثبت ۱۵0۱

به اطلاع کلیه اعضا شــرکت تعاونی ســهام عدالت شهرســتان بروجن می رساند جلسه مجمع 
عمومی عادی مرحله اول در حوزه های ذیل براســاس اساســنامه شرکت طبق برنامه زمانبندی 
شده تشــکیل می گردد لذا از اعضا محترم دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی حوزه 

مربوطه شرکت نمایند.
ساعت تاریخ  مکان  نام بخش 

11 صبح  96/1/19 بخشداری گندمان  1- بخش گندمان 
11صبح  96/1/20 بخشداری بلداجی  2- بخش بلداجی 

11 صبح 3- بخش مرکزی بخشداری مرکزی 96/1/21 
دستورات جلسه: 

* انتخاب نمایندگان اعضا جهت حضور در مجمع عمومی عادی مرحله دوم )به ازای هر 100 نفر یک نفر(
تذکرات

1- داوطلبین محترم نمایندگی حوزه های مربوطه از پنج روز قبل از برگزاری مجامع عمومی با در 
دست داشتن مدارک شناسایی به حوزه های مربوطه جهت ثبت نام مراجعه نمایند.

حوزه گندمان آدرس: بخشداری گندمان
حوزه بلداجی آدرس: بخشداری بلداجی
حوزه مرکزی آدرس: بخشداری مرکزی

2- کســانی که وکالتاً در مجمع عمومی حضور می یابند لازم اســت مدارک وکالت خود از جمله 
ورقه سهام یا گواهی موقت سهم )موکل( و وکالتنامه با امضا و اثر انگشت موکل خود را حداقل 

دو روز قبل از برگزاری مجمع عمومی به دفتر شرکت تعاونی ارائه نمایند.
3- کســانیکه اصالتاً در مجمع عمومی حضور می یابند لازم است مدارک سهامدار بودن خود از جمله ورقه 

سهم یا گواهی موقت خود را به همراه کارت ملی قبل از ورود به مقام برگزارکننده مجمع ارائه نمایند.
4- داوطلبین نمایندگی و اعضا شــرکت کننده در مجمع عمومی فقط در حوزه محل شناســایی 

سهام عدالت می توانند شرکت نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بروجن

آگهی دعوت به مجمع شرکت کارآب تدبیر اندیش )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۷۸۴۲ ساری شناسه ملی ۱0۷۶0۳۵۳۲۱۹

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت می گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده 
شــرکت که رأس ســاعت دوازده روز پنج شــنبه مورخ 1396/1/31 در آدرس ساری- 
خیابان صبا- کوچه گلها- مجموعه ورزشــی لاله- کد پســتی 4818876368 تشکیل 

می گردد، جهت اتخاذ تصمیم موارد ذیل حضور بهم رسانند.
دستورجلسه: 1- افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع شرکت کارآب تدبیر اندیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷۸۴۲ ساری شناسه ملی ۱0۷۶0۳۵۳۲۱۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
که راس ســاعت  نه روز یکشــنبه مورخ 1396/1/20 در آدرس ساری - خیابان صبا - کوچه 
گلها مجموعه ورزشی لاله - کدپســتی 4818876368 تشکیل می گردد، جهت اتخاذ تصمیم 

موارد ذیل حضور بهم رسانند.
* دســتور جلســه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرســین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره4- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 1395/12/29

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده مرحله اول )انتخاب  نمایندگان( 
شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بروجن به شماره ثبت ۱۵0۱ 

به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بروجن می رساند جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مرحله اول در حوزه های ذیل براســاس اساسنامه شــرکت طبق برنامه زمانبندی شده 
تشــکیل می گردد لذا از اعضا محترم دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی حوزه مربوطه 

شرکت نمایند.
ساعتتاریخمکاننام بخش

10 صبح96/1/19بخشداری گندمان1- بخش گندمان
10 صبح96/1/20بخشداری بلداجی2- بخش بلداجی 
10 صبح96/1/21بخشداری مرکزی3- بخش مرکزی
دستورات جلسه:

* انتخــاب نمایندگان اعضــا جهت حضور در مجمع عمومی فوق العــاده مرحله دوم )به ازای هر 
100 نفر یک نفر(

تذکرات
1- داوطلبین محترم نمایندگی حوزه های مربوطه از پنج روز قبل از برگزاری مجامع عمومی با در 

دست داشتن مدارک شناسایی به حوزه های مربوطه جهت ثبت نام مراجعه نمایند.
حوزه گندمان آدرس:  بخشداری گندمان
حوزه بلداجی آدرس: بخشداری بلداجی
حوزه مرکزی آدرس: بخشداری مرکزی

2- کســانیکه وکالتا در مجمع عمومی حضور می یابند لازم است مدارک وکالت خود از جمله ورقه 
سهام یا گواهی موقت سهم )موکل( و وکالتنامه با امضاء و اثرانگشت موکل خود را حداقل دو روز 

قبل از برگزاری مجمع عمومی به دفتر شرکت تعاونی ارائه نمایند.
3- کســانی که اصالتا در مجمع عمومی حضور می یابند لازم اســت مدارک سهامدار بودن خود از 
جمله ورقه ســهم یا گواهی موقت خود را به همراه کارت ملــی قبل از ورود به مقام برگزارکننده 

مجمع ارائه نمایند.
4- داوطلبین نمایندگی و اعضا شرکت کننده در مجمع عمومی فقط در حوزه محل شناسایی سهام 

عدالت می توانند شرکت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بروجن


